关于宁银理财产品 2023年 6月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2023 年 6 月投资于部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称 剩余融资
期限(天)

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN23107
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
797 号

2023 年 6
月 2 日

中信消费
金融有限
公司

中信消金
同业借款
230602

178

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN23800
006

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 6
号

2023 年 6
月 2 日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

23 上虞交
通 04

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
807 号

2023 年 6
月 2 日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

23 上虞交
通 04

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23807
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
725 号

2023 年 6
月 6 日

天津信托
-信腾系
列

天津信托
信腾 9 号
集合资金
信托计划

548
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

ZGN23109
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
943 号

2023 年 6
月 6 日

天津信托
-信腾系
列

天津信托
信腾 9 号
集合资金
信托计划

548
按月付息，
到期一次
还本

正常

ZGE23800
87

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 87
号

2023 年 6
月 8 日

国投泰康
信托-浦
江惠商系
列（中保
登）

国投泰康-
浦江惠商
1 号 3 优
先 A1

369
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划

正常

宁银理财非标资产交易公告

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

ZGE23800
86

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 86
号

2023 年 6
月 8 日

国投泰康
信托-浦
江惠商系
列（中保
登）

国投泰康-
浦江惠商
1 号 3 优
先 A1

369
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划

正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2023 年 6
月 9 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

23 苍南国
投 03

346

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2023 年 6
月 9 日

嘉善县城
市建设投
资集团有
限公司

23 嘉善城
投 06

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 6
月 9 日

中信消费
金融有限
公司

中信消金
同业借款
230609

69

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2023 年 6
月 9 日

浙江钱塘
江投资开
发有限公
司

23 钱塘江
投开 02

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2023 年 6
月 13 日

北银金融
租赁有限
公司

北银金租
同业借款
23061301

106

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2023 年 6
月 13 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
23061303

23

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300
31

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
31 号

2023 年 6
月 13 日

江苏鼎炐
城建有限
公司

23 江苏鼎
炐 01

167

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102 宁银理财 2023 年 6 中国外贸 外贸金租 45 到期一次 同业借款 正常

宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

月 13 日 金融租赁
有限公司

同业借款
23061302

付息，到
期一次还
本

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年 6
月 14 日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23061404

62

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK216000
18

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 18 号

2023 年 6
月 14 日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23061401

78

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK203103

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 6
月 14 日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23061403

50

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK206110

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
10 号

2023 年 6
月 14 日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23061402

28

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 15 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

23 诸暨城
乡 08

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
921 号

2023 年 6
月 15 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

23 诸暨城
乡 08

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK213214

宁银理财
宁欣固定
收益类 1
个月定期
开放式理
财 14 号

2023 年 6
月 15 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
23061501

21

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK213116
宁银理财
宁欣固定
收益类一

2023 年 6
月 15 日

浙江瓯海
城市建设
投资集团

23 瓯海城
建 01

358
到期一次
付息，到
期一次还

理财直接
融资工具

正常

年定期开
放式理财
16 号

有限公司 本

ZGN23109
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
921 号

2023 年 6
月 15 日

南京溧水
金鹏建设
有限公司

23 溧水金
鹏 01

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
776 号

2023 年 6
月 15 日

长兴城市
建设投资
集团有限
公司

23 长兴城
建 04

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 15 日

南京溧水
金鹏建设
有限公司

23 溧水金
鹏 01

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2023 年 6
月 15 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
23061502

21

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300
24

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
24 号

2023 年 6
月 16 日

渝农商金
融租赁有
限责任公
司

渝农商金
租同业借
款
23061602

68

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN23100
004

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 4
号

2023 年 6
月 16 日

舟山普陀
城投开发
建设有限
公司

23 普陀城
开 02

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
776 号

2023 年 6
月 16 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

23 龙港新
城 01

357

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 16 日

龙港市新
城建设发
展有限公
司

23 龙港新
城 01

357

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100 宁银理财 2023 年 6 龙港市新 23 龙港新 357 到期一次 理财直接 正常

004 晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 4
号

月 16 日 城建设发
展有限公
司

城 01 付息，到
期一次还
本

融资工具

ZJN21300
06

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 6
月 16 日

渝农商金
融租赁有
限责任公
司

渝农商金
租同业借
款
23061601

62

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22803
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
361 号

2023 年 6
月 19 日

宁波市鄞
工集团有
限责任公
司

23 鄞工集
团 01

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23807
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
745 号

2023 年 6
月 19 日

浙江瓯海
铁路投资
集团有限
公司

23 瓯海铁
投 01

731
按年付息，
到期一次
还本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
942 号

2023 年 6
月 19 日

浙江瓯海
铁路投资
集团有限
公司

23 瓯海铁
投 01

731
按年付息，
到期一次
还本

理财直接
融资工具

正常

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2023 年 6
月 20 日

无锡市锡
西新城产
业发展集
团有限公
司

23 锡西新
城 01

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2023 年 6
月 20 日

温州经济
技术开发
区国有资
产经营有
限公司

23 温州经
开 01

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23808
75

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
875 号

2023 年 6
月 20 日

杭州临平
城市建设
集团有限
公司

23 临平城
建 04

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22803
60

宁银理财
宁欣固定

2023 年 6
月 20 日

乐清市交
通水利投

23 乐清交
水 01

183
到期一次
付息，到

理财直接
融资工具

正常

收益类封
闭式理财
360 号

资集团有
限公司

期一次还
本

ZGN22803
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
364 号

2023 年 6
月 20 日

杭州临平
城市建设
集团有限
公司

23 临平城
建 04

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
676 号

2023 年 6
月 21 日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

23 乌镇实
业 01

365

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
634 号

2023 年 6
月 21 日

南京吉山
国有资产
运营集团
有限公司

23 吉山国
资 01

352

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
676 号

2023 年 6
月 21 日

南京吉山
国有资产
运营集团
有限公司

23 吉山国
资 01

352

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 21 日

南京吉山
国有资产
运营集团
有限公司

23 吉山国
资 01

352

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 21 日

浙江钱塘
江投资开
发有限公
司

23 钱塘江
投开 03

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2023 年 6
月 21 日

南京吉山
国有资产
运营集团
有限公司

23 吉山国
资 01

352

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203212

宁银理财
宁欣固定
收益类 1
个月定期
开放式理
财 12 号

2023 年 6
月 21 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
230621

22

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22804
85

宁银理财
宁欣固定

2023 年 6
月 21 日

江苏软件
园科技发

23 江苏软
件园 04

365
到期一次
付息，到

理财直接
融资工具

正常

收益类封
闭式理财
485 号

展有限公
司

期一次还
本

ZGN23806
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
676 号

2023 年 6
月 21 日

江苏软件
园科技发
展有限公
司

23 江苏软
件园 04

365

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
950 号

2023 年 6
月 21 日

舟山普陀
城市投资
发展集团
有限公司

23 舟山普
陀 01

363
按半年付
息，到期
一次还本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
921 号

2023 年 6
月 21 日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

23 上虞交
通 05

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZJN23100
009

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 9
号

2023 年 6
月 21 日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

23 上虞交
通 05

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
950 号

2023 年 6
月 21 日

建德市国
有资产经
营有限公
司

23 建德国
资 04（绿
色）

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22105
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
578 号

2023 年 6
月 21 日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

23 知识城
集团 07

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
882 号

2023 年 6
月 21 日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

23 知识城
集团 07

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
935 号

2023 年 6
月 21 日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

23 知识城
集团 07

183

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22105
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
535 号

2023 年 6
月 25 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

23 衢州城
投 02

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
929 号

2023 年 6
月 25 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

23 衢州城
投 02

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
799 号

2023 年 6
月 25 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

23 衢州城
投 02

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
925 号

2023 年 6
月 25 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

23 衢州城
投 02

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
881 号

2023 年 6
月 25 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

23 衢州城
投 02

186

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
938 号

2023 年 6
月 26 日

开化县国
有资本控
股集团有
限公司

23 开化国
控 01

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22803
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
360 号

2023 年 6
月 26 日

无锡市广
益建发控
股集团有
限公司

23 广益建
发 01

177

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
950 号

2023 年 6
月 26 日

开化县国
有资本控
股集团有
限公司

23 开化国
控 01

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
632 号

2023 年 6
月 27 日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

23 南湖投
资 08

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
926 号

2023 年 6
月 28 日

衢州市柯
城区建设
投资发展
有限公司

23 柯城建
设 01

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
23

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2023 年 6
月 28 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

23 象山大
目湾 02

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

923 号

ZGN23109
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
938 号

2023 年 6
月 28 日

台州市黄
岩城市建
设投资集
团有限公
司

23 黄岩城
投 04

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
795 号

2023 年 6
月 28 日

衢州市柯
城区建设
投资发展
有限公司

23 柯城建
设 01

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
92

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
792 号

2023 年 6
月 28 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

23 象山大
目湾 02

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
926 号

2023 年 6
月 28 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

23 象山大
目湾 02

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
05

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
805 号

2023 年 6
月 28 日

台州市黄
岩城市建
设投资集
团有限公
司

23 黄岩城
投 04

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
736 号

2023 年 6
月 28 日

象山县大
目湾新城
投资开发
有限公司

23 象山大
目湾 02

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
804 号

2023 年 6
月 28 日

台州市黄
岩城市建
设投资集
团有限公
司

23 黄岩城
投 04

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK206106

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 6
月 29 日

中航信托
-天蔚京
启系列

中航信托-
天蔚京启
20 号集合
资金信托
计划（第
2 期）

78

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

ZGN23108
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
807 号

2023 年 6
月 29 日

长兴交通
投资集团
有限公司

23 长兴交
投 02

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23108
05

宁银理财
宁欣固定

2023 年 6
月 29 日

长兴交通
投资集团

23 长兴交
投 02

366
到期一次
付息，到

理财直接
融资工具

正常

收益类封
闭式理财
805 号

有限公司 期一次还
本

ZK206106

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
6 号

2023 年 6
月 29 日

中航信托
-天蔚京
启系列

中航信托-
天蔚京启
19 号集合
资金信托
计划（第
2 期）

78

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年 6
月 29 日

中航信托
-天蔚京
启系列

中航信托-
天蔚京启
18 号集合
资金信托
计划（第
2 期）

103

到期一次
付息，到
期一次还
本

正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2023 年 6
月 29 日

中航信托
-天蔚京
启系列

中航信托-
天蔚京启
18 号集合
资金信托
计划（第
2 期）

103

到期一次
付息，到
期一次还
本

正常

ZGN23108
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
804 号

2023 年 6
月 29 日

长兴交通
投资集团
有限公司

23 长兴交
投 02

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
632 号

2023 年 6
月 30 日

无锡恒廷
实业有限
公司

23 恒廷实
业 02

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23806
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
632 号

2023 年 6
月 30 日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

23 桐乡集
团 01

171

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
950 号

2023 年 6
月 30 日

龙港市城
市建设发
展有限公
司

23 龙港城
发 01

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2023 年 6
月 30 日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

23 桐乡集
团 01

171

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

信贷资产
转让（底
层为消费
贷）

ZJN23100
16

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 16
号

2023 年 6
月 30 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

23 南浔国
资 01

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
926 号

2023 年 6
月 30 日

象山县滨
海投资有
限公司

23 象山滨
海 07

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23107
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
795 号

2023 年 6
月 30 日

象山县滨
海投资有
限公司

23 象山滨
海 07

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN22804
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
485 号

2023 年 6
月 30 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

23 南浔国
资 01

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZK203102

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号

2023 年 6
月 30 日

中国外贸
金融租赁
有限公司

外贸金租
同业借款
230630

28

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
950 号

2023 年 6
月 30 日

浙江西塘
实业有限
公司

23 西塘实
业 01

364

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

ZGN23109
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
951 号

2023 年 6
月 30 日

湖州市南
浔区国有
资产投资
控股有限
责任公司

23 南浔国
资 01

366

到期一次
付息，到
期一次还
本

理财直接
融资工具

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2023 年 7 月 14 日